
 

Om Scan Sverige 
Scan Sverige är landets ledande kött- och charkuteriföretag och ägs av Lantmännen. Genom vårt hantverk och 
omsorg för hela värdekedjan levererar vi dagligen välsmakande mat till hela landet – samtidigt som vi skapar 
möjligheter för ett livskraftigt och självförsörjande Sverige. Med våra välkända varumärken Scan, Pärsons, Lindvalls 
och Bullens samt den gemensamma kraften hos våra medarbetare och leverantörer leder vi omställningen till en ökad 
och mer hållbar svensk köttproduktion.   
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Scan Sverige förvärvar Delsbo slakteri och Jämtlandsgården 
 

Scan Sverige har tecknat avtal om att förvärva Delsbo Slakteri AB och Jämtlandsgården Livsmedel 

AB. Förvärven är ännu ett steg i Scan Sveriges och Lantmännens arbete för att stärka svenskt 

lantbruk och den inhemska animalieproduktionen. Denna gång med fokus på Norrlands goda 

potential och förutsättningar. 

 

 – För att möta den ökade efterfrågan på svenskt kött krävs satsningar. Genom förvärven av Delsbo 

och Jämtlandsgården stärker vi vår produktion och slaktkapacitet i Norrland och skapar bättre 

möjligheter att växa tillsammans med våra leverantörer i en del av landet med särskilt goda 

förutsättningar för ökad svensk köttproduktion, säger Lars Appelqvist, vd Scan Sverige. 

Delsbo Slakteri AB och Jämtlandsgården Livsmedel AB ägs av Mattias Norell och Thomas Gill under 
det gemensamma bolaget Delsbo Kött AB. Tillsammans omsätter verksamheterna cirka 190 miljoner 
kronor och har omkring 40 medarbetare. Båda slakterierna fokuserar på slakt av nöt och lamm. 
 
– Förvärven är ett viktigt steg i att ytterligare stärka Lantmännens position i livsmedelskedjan och 
driva tillväxt i svensk livsmedelsproduktion. En ökad och konkurrenskraftig livsmedelsproduktion i 
hela landet skapar värde för lantbruket och stärker Sveriges långsiktiga livsmedelsberedskap, säger 
Magnus Kagevik, vd och koncernchef Lantmännen. 
 
Scan Sverige har sedan tidigare ett mångårigt samarbete med Delsbo och Jämtlandsgården och de 
nuvarande ägarna kommer att arbeta kvar i verksamheten tillsammans med befintlig organisation. 
Mattias Norell och Thomas Gill kommer även att ha en viktig roll i den pågående förstudie som Scan 
Sverige genomför gällande en potentiell etablering av ett nytt slakteri i norra Sverige. 
 
– Vi har sedan många år tillbaka ett välfungerande och gott samarbete med Scan Sverige, och att de 
förvärvar verksamheten innebär ökad kapacitet och potential för svensk köttproduktion. Vi ser nu 
fram emot att fortsätta arbeta tillsammans med dem, medarbetare och leverantörer för att 
säkerställa mer svenskt kött från norra Sverige på tallriken, säger Mattias Norell och Thomas Gill, 
ägare Delsbo Kött AB. 
 
Transaktionen ska godkännas av berörda myndigheter och affären förväntas kunna slutföras under 
första halvåret 2026. 

 
För frågor, vänligen kontakta: 
Scan Sveriges presstjänst 
08–7258510 
press@scansverige.se  


